
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Предмет: Позив за подношење понуда 

 

 

 

Основни суд у Врбасу, Председник суда Весна Зековић Марковић, на основу члана 

27. став 1. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС” бр.91/2019) и члана 63 ст 4. 

Правилника о ближем уређивању послова јавне набавке у Основном суду у Врбасу, 

позива Вас да у поступку набавке добара – административни материјал, за 

потребе Основног суда у Врбасу, са судском јединицом у Кули, доставите понуду: 

 

 Јавна набавка се спроводи по партијама:  

            Партија 1 - канцеларијски материјал 

            Партија 2 - судски обрасци   

            Партија 3 – тонери  

 
Рок за достављање понуда: 19.07.2021.године до 11 часова 

Начин достављања понуда: На e-mail адресу: tamara.lakovic@vb.os.sud.rs, 

лично или путем поште на адресу: Основни суд 

Врбас, ул.Палих бораца бр.9ц 

Обавезни елементи понуде: Према обрасцу понуде и техничким 

спецификацијама назначеним на обрасцу 

Критеријум за избор најповољније 

понуде 

Економски најповољнија понуда 

Особа за контакт Данијела Рацков , тел.021/704-769 

 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде са техничким спецификацијама се 

доставља скениран на назначену e-mail адресу, са назнаком поступка за који се 

доставља, лично или путем поште. 

 

Председник комисије за ЈН 

Рацков Данијела                                                                             Председник суда             

Весна Зековић Марковић 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
Република Србија 

OСНОВНИ СУД У ВРБАСУ 

Ул.Палих бораца бр.9ц 
Број: Су IV 22-12  /21-1 

Датум: 12.07.2021.године 

В р б а с 
                                     

 

mailto:tamara.lakovic@vb.os.sud.rs


 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА техничким карактеристикама 

                          Партија 1-канцеларијски материјал                      

За набавку добара – канцеларијски материјал 
НАЗИВ ПОНУЂАЧА:  
СЕДИШТЕ:  
УЛИЦА И БРОЈ:  
МАТИЧНИ БРОЈ:  
ПИБ:  
ТЕКУЋИ РАЧУН И 

НАЗИВ БАНКЕ 
 

КОНТАКТ ОСОБА: 

име и презиме, телефон, е-

маил адреса:  

 

Предмет набавке су добра – канцеларијски материјал, у складу са 

спецификацијом у доле приказаној табели, за потребе Основног суда у Врбасу са 

судском јединицом у Кули. 

 

 

Ре

д.б

р. 
Назив робе 

Количи

на ком 

Јед.цена у 

дин. без 

ПДВ-а 

Јед.цена у 

дин. са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена у дин. 

без ПДВ-а 

Укупна 

цена у 

дин. са 

ПДВ-ом 

1. 

Папир за фотокопирање 1/500 А 

4 80 гр поседовање исо 

стандарда 9001 и 14001 –рис 
800 

    

2. 

Коверте плаве Б-6-5, влажно 

лепљене БЕОТЕЛЕПРОМ или 

одговарајуће 
1.000 

    

3. 

Коверте розе Б- 6- ЦЛ влажно 

лепљене БЕОТЕЛЕПРОМ или 

одговарајуће 
1.000 

    

4. 

Коверте жуте АД 1000 влажно 

лепљене БЕОТЕЛЕПРОМ или 

одговарајуће 
1.000 

    

5. Коректурни лак бели 20 мл  80 
    

6. 
Лепак од 1 кг – паковано у ПВЦ 

канти 
50 

    

7. 
Графитне оловке ХБ, Stadler или 

одговарајуће зарезане 
50 

    

8. Коректура у траци од 5 м 10     

9. 
Маказе канцеларијске 21 цм 

металне са гуменом дршком 
8 

    

10. 

Хемијске оловке са гуменим 

грипом и пластичном клипсом, 

изменљиви уложак-плави 
500 

    



11. 
Уложак за хемијску оловку 

плави 
500 

    

12. Селотејп 50/66, провидан 80 
    

13. Селотејп 50/66, браон 20     

14. Селотејп 15/33 80     

15. Наквасивач 5     

16. 

Регистратор А4 нормал са 

кутијом картонски, 

нерепарирана кутија, уложак и 

механизам. Уложак-лепенка-

1,25мм. Кутија-микровал, сагрин 

једнобојни   

40 

    

17. Мастило за печате – љубичасто 80     

18. 
Маркер фломастер црни 

перманент са косом главом 
40 

    

19. 
Маркер фломастер плави 

перманент са косом главом 
40 

    

20.  Танки фломастер црни (0,3-0,5) 5     

21. Текст маркер жути (сигнир) 40 
    

22. Текст маркер зелени (сигнир) 40     

23. 
Зарезач метални Мапед или 

одговарајући 
5 

    

24. 
Самолепљиви блок 76x76мм – 

100 листа 
180 

    

25. 

Обележивач страна индекс пост-

ит (1 комплет подразумева 5 

трака обележивача) 
100 

    

26. 

Спајалице бр.4  -поцинковано-

кут 
 (1 кут.100 ком) 

150 
    

27. 
Кламарице 24/6 – бакарна, 

кутија 
200 

    

28. 
Канап дебели NW– 0.4/2 500 гр 

клупче 
10 

    

29. 
Канап танки NW– 0.6/2 500 гр 

клупче 
10 

    

30. 

Хефт машина 24/6 , 100% 

метални механизам са 

могућношћу коришћења као 

стоне и као ручне –од 20 до 25 

стр. 

10 

    



31. Гумица резана 500 гр 85 мм 10 
    

32. Батерије алкалне 1,5 V  LR – 6 30     

33. 

Налепнице за списе – 6x30цм, 1 

сет има 10 листова ( пресавијено 

5 листова ширине 6 цм) са 2 

рупе за јемственик ухефтано три 

пута у целину, 70 гр., упаковано 

по 50 ком. 

        150               

    

34. 
Фасцикла са клапном и 

пантљиком 
80 

    

35. Нож за писма метални 3     

36. Бушач аката до 40 листа 3 
    

 УКУПНО:  
    

 

Укупна цена са свим зависним трошковима је:______________ динара, без ПДВ-а. 

Укупна цена са свим зависним трошковима је:______________ динара, са ПДВ-ом. 

 

Напомена: 

 

Процењене количине су дате орјентационо, а конкретне испоруке ће се одвијати 

сукцесивно, према потребама наручиоца. 

 

 

Наручилац задржава право да преузме мање или веће количине од наведених, у 

зависности од потреба и прилива средстава. 

 

Наручилац ће након извештаја о приспелим понудама и одлуке о избору 

најповољније понуде са изабраним понуђачем склопити уговор. 

 

 

 

 

 

 

Дана:___________                          М.П.                                           Понуђач 

                                                                                                   ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ са техничким карактеристикама 

2. Партија-судски обрасци 

 

За набавку добара – судски обрасци 
НАЗИВ ПОНУЂАЧА:  
СЕДИШТЕ:  
УЛИЦА И БРОЈ:  
МАТИЧНИ БРОЈ:  
ПИБ:  
ТЕКУЋИ РАЧУН И 

НАЗИВ БАНКЕ 
 

КОНТАКТ ОСОБА: 
име и презиме, телефон, е-

маил адреса:  

 

 

 

 

Предмет набавке су добра – судски обрасци, у складу са спецификацијом у доле 

приказаној табели, за потребе Основног суда у Врбасу са судском јединицом у 

Кули. 

 

Ре
д.б
р. 

Назив робе 
Количи
на ком 

Јед.цена 
у дин. 

без ПДВ-
а 

Јед.цен
а у дин. 
са ПДВ-

ом 

Укупна 
цена у 

дин. без 
ПДВ-а 

Укупна цена 
у дин. са 
ПДВ-ом 

1. 
Омот жути 31,5 x 24 цм штампа 
обострана – црна офсетни картон 
250 гр/м2 

1 000 

    

2. 
Омот зелени 31,5 x 24 цм штампа 
обострана – црна офсетни картон 
250 гр/м2  

4 000 
    

3. 
Омот бели 31,5 x 24 цм штампа 
обострана – црна офсетни картон 
250 гр/м2 

5 000 
    

4. 
Доставнице беле A 5 штампа 
једнострано- папир офсет 80 гр 

10 000 
    

5. 
Доставнице плаве A 5 штампа 
једнострано- папир офсет 80 гр 

10 000 
    

6. 
Повратнице- бели коверат,  штампа 
са логом суда папир офсет 80 гр 

28 000 
    

7. 
Повратнице- плави коверат , штампа 
са логом суда папир офсет 80 гр,   

28 000 
    



8. 
Налог за службена путовања А 5 
,НЦР 100 листа - блок 

3 
    

 УКУПНО:  
    

 

 

Укупна цена са свим зависним трошковима је:______________ динара, без ПДВ-а. 

Укупна цена са свим зависним трошковима је:______________ динара, са ПДВ-ом. 

 

 

Напомена: 

 

Процењене количине су дате орјентационо, а конкретне испоруке ће се одвијати 

сукцесивно, према потребама наручиоца. 

 

 

Наручилац задржава право да преузме мање или веће количине од наведених, у 

зависности од потреба и прилива средстава. 

 

 

Наручилац ће након извештаја о приспелим понудама и одлуке о избору 

најповољније понуде са изабраним понуђачем склопити уговор. 

 

 

 

 

 

 

Дана:___________                          М.П.                                           Понуђач 

                                                                                                   ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ са техничким карактеристикама 

3. Партија-тонери 

 

За набавку добара – ТОНЕРИ 
НАЗИВ ПОНУЂАЧА:  
СЕДИШТЕ:  
УЛИЦА И БРОЈ:  
МАТИЧНИ БРОЈ:  
ПИБ:  
ТЕКУЋИ РАЧУН И 

НАЗИВ БАНКЕ 
 

КОНТАКТ ОСОБА: 

име и презиме, телефон, е-

маил адреса:  

 

 

 

 

Предмет набавке су добра – ТОНЕРИ, у складу са спецификацијом у доле 

приказаној табели, за потребе Основног суда у Врбасу са судском јединицом у 

Кули 

 

 

Ре
д.б
р. Назив робе 

Кол
ичи
на 

 
ком 

Јед.цена 
у дин. 

без ПДВ-
а 

Јед.цена 
у дин. са 
ПДВ-ом 

Укупна 
цена у 

дин. без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена у 
дин. са 
ПДВ-ом 

1. 

1. Тонер CF226X: подржава штампаче 
HP M-402dne и CANON LBP212dw 
капацитет 9000 страна (репроизведен 
или ОЕМ) 

30 

    

2. 

Тонер Q2612A: подржава штампаче 
CANON LBP2900, HP 1018, HP 1020, 
капацитет 2000 страна (репроизведен 
или ОЕМ) 

100 

    

3. 
Тонер 64016SЕ: подржава штампач 
Lexmark T-640, капацитет 21000 страна 
(репроизведен или ОЕМ) 

5 
    

4. 
Тонер 64416XЕ: подржава штампач 
Lexmark X642E, капацитет 21000 страна 
(репроизведен или ОЕМ) 

3 
    

5. 
Тонер CЕ285А: подржава штампач НР 
1102,  капацитета 2000 страна 
(репроизведен или ОЕМ) 

100 
    

6. 
Тонер CF279A: за штампач HP LaserJet 
Pro M12a капацитета 1000 страна 
(репроизведен или ОЕМ) 

100 
    



7. 
Тонер CF283А: за штампач HP LaserJet 
Pro MFP M225dw капацитета 1500 
страна (репроизведен или ОЕМ) 

20 
    

8. 
Тонер CF244A: за штампач HP LaserJet 
Pro M15a капацитета 1000 страна 
(репроизведен или ОЕМ) 

20 
    

9. 
Тонер CEXV14 за фотокопир  
CANON IR 2016Ј  оригинал ОЕМ 

8 
    

10. 
Тонер CEXV33 за фотокопир  
CANON IR 2520  оригинал ОЕМ 20 

    

11. 

ТОНЕР CRG 057H: подржава штампаче 
CANON MF443dw и CANON LBP223dw 
капацитет 10.000 страна (репроизведен 
или ОЕМ) 

20 

    

12. 
 ТОНЕР CEXV60 за фотокопир CANON 
IR 2425  оригинал ОЕМ 

20 
    

 УКУПНО:  
    

 

 

 

Укупна цена са свим зависним трошковима је:______________ динара, без ПДВ-а. 

Укупна цена са свим зависним трошковима је:______________ динара, са ПДВ-ом. 

 

Такозвани пуњени тонери (рефилован, допуњени), који су већ били коришћени и 

који су допуњени (најчешће бушењем) без чишћења и замене делова нису 

прихватиљиви. 

 

Напомена: 

 

Процењене количине су дате орјентационо, а конкретне испоруке ће се одвијати 

сукцесивно, према потребама наручиоца. 

 

 

Наручилац задржава право да преузме мање или веће количине од наведених, у 

зависности од потреба и прилива средстава. 

 

Наручилац ће након извештаја о приспелим понудама и одлуке о избору 

најповољније понуде са изабраним понуђачем склопити уговор. 

 

 

 

 

Дана:___________                          М.П.                                           Понуђач 

                                                                                                   ___________________ 


